
 

 

Анекс 1. Финансиска понуда 

 Вкупна вредност Предложен тираж Временска рамка 

Едукативни 
материјали за прва 

возрасна група 

   

Едукативни 
материјали за 

втора возрасна 
група 

   

Едукативни 
материјали за 
трета возрасна 

група 

   

 

 Вкупна вредност Временска рамка 

Дизајн на едукативните 
материјали 

  

 

 

 


